

TKH Ejendomme ApS

Industrivej 1
5853 Ørbæk
CVR-nr. 35381953

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2018

Dirigent

Navn: Keld Hermann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TKH Ejendomme ApS

Industrivej 1

5853 Ørbæk

CVR-nr.: 35381953

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Keld Hermann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af grunde og bygninger. Grunde og bygninger er i overvejende grad beliggende i Ørbæk by og omfatter fortrinsvis beboelseslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 384 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.516.009	1.154
Personaleomkostninger	1	(24.240)	(24)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(441.112)</u>	<u>(264)</u>
Driftsresultat		1.050.657	866
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(827.040)</u>	<u>(699)</u>
Resultat før skat		223.617	167
Skat af årets resultat	4	<u>160.168</u>	<u>(85)</u>
Årets resultat		<u>383.785</u>	<u>82</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>383.785</u>	<u>82</u>
		<u>383.785</u>	<u>82</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		21.217.638	21.751
Materielle anlægsaktiver	5	21.217.638	21.751
Anlægsaktiver		21.217.638	21.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.440	0
Udskudt skat	6	16.249	2
Andre tilgodehavender		2.279	5
Periodeafgrænsningsposter		0	38
Tilgodehavender		164.968	45
Likvide beholdninger		769.491	2.098
Omsætningsaktiver		934.459	2.143
Aktiver		22.152.097	23.894

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	80
Overført overskud eller underskud		5.218.608	2.506
Egenkapital		5.298.608	2.586
Gæld til realkreditinstitutter		15.771.394	17.772
Langfristede gældsforpligtelser	8	15.771.394	17.772
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	419.798	1.085
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.976
Anden gæld		662.297	475
Kortfristede gældsforpligtelser		1.082.095	3.536
Gældsforpligtelser		16.853.489	21.308
Passiver		22.152.097	23.894
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.505.797	2.585.797
Øvrige egenkapitalposter	0	2.329.026	2.329.026
Årets resultat	0	383.785	383.785
Egenkapital ultimo	80.000	5.218.608	5.298.608

Øvrige egenkapitalposter omfatter modtaget skattefrit tilskud fra moderselskab.

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	24.240	24
	24.240	24
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	441.112	264
	441.112	264
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	105.607	43
Renteomkostninger i øvrigt	654.503	562
Øvrige finansielle omkostninger	66.930	94
	827.040	699
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(146.440)	85
Ændring af udskudt skat	(13.728)	0
	(160.168)	85

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	22.718.190
Tilgange	2.207.480
Afgange	(2.510.000)
Kostpris ultimo	22.415.670
Af- og nedskrivninger primo	(967.322)
Årets afskrivninger	(441.112)
Tilbageførsel ved afgange	210.402
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.198.032)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.217.638

	2017 kr.	2016 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(7.719)	2
Gældsforpligtelser	23.968	0
	16.249	2

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	80	1000	80.000
	80		80.000

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	419.798	1.085	15.771.394	15.882.733
	419.798	1.085	15.771.394	15.882.733

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LIKE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebrev for nom. 19.765 t.kr. med sikkerhed i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.218 t.kr.
